平成１８年１２月２２日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代表者名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問合せ先 経営企画部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / i r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１８年１２月２２日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

営業開発部内にネット事業推進室を新設する。

（２）組織変更の目的

インターネットチャネルをより重点的かつスピーディーに発展させ、クレジットカードを基

軸にした新たなビジネスモデルの構築を図るため。

２．人事異動

以 上

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 日

ネット事業推進室長 営業推進部次長 岡
おか

康司
こ う じ

平成18年12月 22日

http://www.pocketcard.co.jp
http://www.pocketcard.co.jp/ir/